ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «27» февраля 2015 г. № 133-пп

г. Магадан

О внесении изменений в постановление
Правительства Магаданской области

от 17 апреля 2014 г. № 323-пп

Правительство Магаданской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 17 апреля 2014 г. № 323-пп «Об утверждении Положения о порядке

предоставления субсидий из областного бюджета общественным

организациям на выполнение мероприятий, направленных на сохранение

среды обитания, культурного наследия, этнических языков и духовных

традиций коренных малочисленных народов Севера, проживающих

на территории Магаданской области» следующие изменения:

в Положении о порядке предоставления субсидий из областного

бюджета общественным организациям на выполнение мероприятий,

направленных на сохранение среды обитания, культурного наследия,

этнических языков и духовных традиций коренных малочисленных

народов Севера, проживающих на территории Магаданской области,

утвержденном указанным постановлением:

в пункте 2:

- абзац второй подпункта «а» признать утратившим силу;

- дополнить частью второй следующего содержания:

2

«Положения подпункта «б» настоящего пункта распространяются

на представителей общественных организаций из числа коренных

малочисленных народов Севера, участвовавших в региональных

и межрегиональных конкурсах литературных произведений, а также

имеющих публикации в печатных и электронных изданиях.»;

- в абзаце втором пункта 8 слова «пунктом 1» заменить словами

«пунктом 2».

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

        Губернатор

Магаданской области

В. Печеный